
 

Zarządzenie Nr 72/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie 

z dnia 19 października 2020 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt.2,  Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2020.85 z późn. zmianami) ,§ 36 ust.1 Statutu zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Panią mgr Agnieszkę Fedeczko - Ignasiak do pełnienia obowiązków 

Pełnomocnika Rektora ds. osób niepełnosprawnych PWSZ im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

na czas nieobecności Pani dr inż. Beaty Klapiszewskiej- Kaźmierczak.  

 

                                                                § 2 

 Zakres kompetencji Pełnomocnika oraz zasady jego działania  stanowią  zał. 

Zarządzenia 28/2015 z dnia 22 października 2015 r. 

 

   § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

        im. H. Cegielskiego  w Gnieźnie 

 

          prof. dr hab. Paweł Chęciński 


